
 

 

  

1ª jornada LIGA MADRID ALEVÍN 22-23 
 

 

PISCINA: “EL TORREÓN” 
(CAMINO DE LAS HUERTAS, 38   -  POZUELO DE ALARCÓN) 

 
Sábado 22 de octubre 2022 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 16.00 h 
 
 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 
 Se recogerán en la secretaría de la competición 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
 
 

A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 1 Masc, 100m Libre 14 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 VILLAVICENCIO ZULETA, Ernesto 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 DIGÓN LLORENTE, Santiago 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 RAMOS MANZANO, Martín 09 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 BLAZQUEZ DE FRUTOS, David 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 FENTE DAMERS, Victor 09 00291 - C.D. Sek NT ___:___.___
3 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Javier 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:38.15 ___:___.___
4 DEL BARRIO AGUDO, Daniel 09 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
5 GUEVARA RODRÍGUEZ, Tiago 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 GARCIA RAMOS, Hugo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:25.13 ___:___.___
2 MAROTO LACALLE, Jorge 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:23.61 ___:___.___
3 IBARRA DIAZ, Gael 09 00426 - C.N. Mirasierra 1:21.12 ___:___.___
4 CRUZ SALVADOR, Leo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.20 ___:___.___
5 SIERRA FERNANDEZ, Alvaro 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:24.46 ___:___.___
6 RODRIGUEZ RUBIO, Leo 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:36.14 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 RENESES HERNÁNDEZ, Hugo 09 01353 - C.N. Vallmont 1:16.77 ___:___.___
2 DE FRUTOS GUERRA, Diego 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.77 ___:___.___
3 PLAZA MACIAS, Alvaro 09 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:15.08 ___:___.___
4 DIAZ VALCARCE, Mauro 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.16 ___:___.___
5 ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.N. Vallmont 1:16.24 ___:___.___
6 TOCA SANCHEZ, Eduardo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.32 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GUTIERREZ MATAS, Telmo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.65 ___:___.___
2 TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 1:09.26 ___:___.___
3 VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.N. Vallmont 1:07.45 ___:___.___
4 MENDEZ MENDEZ, Jose Andres 09 00426 - C.N. Mirasierra 1:08.73 ___:___.___
5 CAMINERO CANALES, Jorge 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:10.15 ___:___.___
6 GOMEZ RAYMUNDO, Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.36 ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 1, Masc, 100m Libre

Serie 6 de 6

1 LAMA GARCIA, Pablo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.07 ___:___.___
2 RODRÍGUEZ TOSI, Claudio 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:04.69 ___:___.___
3 RODRIGUEZ RAMIREZ, Jose Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. 56.21 ___:___.___
4 RUIZ MORALES, Rodrigo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.13 ___:___.___
5 GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:05.14 ___:___.___
6 HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.09 00426 - C.N. Mirasierra 1:06.55 ___:___.___

Prueba 2 Fem, 100m Libre 12 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 COYLE, Bella 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 SAMPEDRO GIURCA, Nerea 11 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
4 BORJA GUTIERREZ, Iris 11 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 ROBLEDO MORANTE, Luisa 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 GARCÍA HERNÁNDEZ, Victoria 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:55.24 ___:___.___
3 OJEDA ROMANO, Matilde 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:40.36 ___:___.___
4 OYARZUN PLAZA, Marina 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:41.96 ___:___.___
5 DÍAZ GARCÍA, Inés 11 00426 - C.N. Mirasierra 2:14.00 ___:___.___
6 YAKOVENKO, Yeva 11 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 REVILLA GOMEZ, Alba 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:35.88 ___:___.___
2 SORIANO IGLESIAS, Marta 11 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:30.07 ___:___.___
3 CALDERÓN MARUGAL, Africa 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:28.12 ___:___.___
4 GONZÁLEZ AROZAMENA, Carolina 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:28.96 ___:___.___
5 BERMEJO GUERRERO, Marina 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:33.34 ___:___.___
6 GARCÍA PÉREZ, Manuela 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:37.16 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 GONZALEZ LABRACA, Julia 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:26.75 ___:___.___
2 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Carlota 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:25.47 ___:___.___
3 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. 1:24.87 ___:___.___
4 PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba 1:25.24 ___:___.___
5 URBAN VARAS, Edurne 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:25.80 ___:___.___
6 CASTRO MADERUELO, Isabel 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.86 ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 2, Fem, 100m Libre

Serie 5 de 6

1 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Rozas 1:23.77 ___:___.___
2 OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:22.49 ___:___.___
3 MAQUEDA PLAZA, Natalia 11 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:19.37 ___:___.___
4 PACHECO GARCIA, Leyre 11 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:20.63 ___:___.___
5 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.60 ___:___.___
6 CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:23.91 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:17.47 ___:___.___
2 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.89 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:12.97 ___:___.___
4 ALCOCER MUNIZAGA, Karla Shamina 11 00426 - C.N. Mirasierra 1:13.90 ___:___.___
5 DÍAZ FUENTE, Myriam 11 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:15.16 ___:___.___
6 JUNCOSA AVILA, Nora 11 00291 - C.D. Sek 1:18.59 ___:___.___

Prueba 3 Masc, 100m Libre 13 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 ROBLEDO MORANTE, Alfonso 10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 PEARSON SANTIDRIAN, Arturo Valentin10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 DE DIOS CLAVIJO, Iker 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 COPE FERNANDEZ, Hugo 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 MORCATE CAMPOS, Antonio 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 PEÑARANDA GARCÍA, Cesar 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:45.53 ___:___.___
4 CAÑIZARES BARRIO, Aarón 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:54.18 ___:___.___
5 ALMENDROS GALARÓN, Diego 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 LARA UGENA, Jorge 10 00828 - C.N. Pozuelo 1:34.40 ___:___.___
2 LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:32.46 ___:___.___
3 CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:29.50 ___:___.___
4 RASHIDOV, Maksud 10 00426 - C.N. Mirasierra 1:32.00 ___:___.___
5 FERRERO DE PEDRAZA, Valerio 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.80 ___:___.___
6 TORRENTS, Romeo 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:38.60 ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 3, Masc, 100m Libre

Serie 4 de 6

1 OMANA TRUJILLO, Santiago 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:26.00 ___:___.___
2 LÓPEZ GARCIA, Adrian 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.38 ___:___.___
3 CARRILLO QUIJADA, Pablo 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.41 ___:___.___
4 GIL DE OSMA, Nicolas 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.69 ___:___.___
5 VISINTIN MEDINA, Adriano 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.93 ___:___.___
6 GIL-CASARES FERNANDEZ, Luis Pelayo10 00426 - C.N. Mirasierra 1:26.94 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 MARTINEZ DEL VILLAR, Miguel 10 00426 - C.N. Mirasierra 1:22.18 ___:___.___
2 INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:19.42 ___:___.___
3 ESTEBAN MESON, Gabriel 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:18.56 ___:___.___
4 DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:18.58 ___:___.___
5 PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 1:20.82 ___:___.___
6 CARBAJO LIPÁN, sergio 10 00426 - C.N. Mirasierra 1:22.19 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 ROYO ORTIZ, Santiago 10 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:16.62 ___:___.___
2 SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:14.13 ___:___.___
3 CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo 1:12.60 ___:___.___
4 GONZÁLEZ SERRADILLA, Adrián 10 01353 - C.N. Vallmont 1:14.04 ___:___.___
5 VÁZQUEZ MATA, Rodrigo 10 01353 - C.N. Vallmont 1:15.84 ___:___.___
6 BERMEJO CAMPOS, Samuel 10 01353 - C.N. Vallmont 1:16.98 ___:___.___

Prueba 4 Fem, 100m Libre 11 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 SERANTES DEL AMO, Claudia 12 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
3 FERNÁNDEZ RUEDA, Valeria 12 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 MORENO BERNAD, Claudia 12 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
5 DURÁN RODRÍGUEZ, Irene 12 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 4, Fem, 100m Libre

Serie 2 de 5

1 ANAYA LAUZURICA, Irene 12 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 LUZON MOGRO, Alejandra 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:07.52 ___:___.___
3 DIAZ FLORES, Mia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:56.64 ___:___.___
4 RODRIGO PÉREZ, Almudena 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:59.18 ___:___.___
5 UCETA SANTIAGO, Raquel 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
6 ALAMEDA DELGADO, Alejandra 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 HERVELLA CONTEGNI, Amelie 12 00426 - C.N. Mirasierra 1:53.93 ___:___.___
2 TORRENTS, Miranda 12 01152 - C.N. Las Rozas 1:43.24 ___:___.___
3 TAMAYO CASAS, Naia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:42.94 ___:___.___
4 PEÑARANDA GARCIA, Carmen 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:43.05 ___:___.___
5 VEGA DONADA, Olivia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:53.38 ___:___.___
6 PRIETO GOMEZ, Maria 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:54.36 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 LAHERA BRACKIN, Micaela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:39.06 ___:___.___
2 MANSO TEJEDOR, Iria 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:38.12 ___:___.___
3 PLAIESU, Alexandra Isabela 12 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:36.49 ___:___.___
4 IBARRA DÍAZ, Nora 12 00426 - C.N. Mirasierra 1:37.84 ___:___.___
5 VERGARA DE LLANO, Erika 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:38.66 ___:___.___
6 MARTÍNEZ GONZALEZ, Iria 12 01353 - C.N. Vallmont 1:39.16 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MARTÍN AGUADO, Gabriela 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:33.74 ___:___.___
2 URIBE GALLUR, Ana Natalia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.78 ___:___.___
3 MIGUEL CARBAJO, Laura 12 00828 - C.N. Pozuelo 1:25.75 ___:___.___
4 CASTILLO TEJEDOR, Claudia 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.22 ___:___.___
5 NARVAEZ ZAMBRANA, Emily 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.53 ___:___.___
6 PEÑA CUESTA, Martina 12 00053 - Real Canoe N.C. 1:35.76 ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 5 Masc, 200m  Espalda 14 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 GUEVARA RODRÍGUEZ, Tiago 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 MENDEZ MENDEZ, Jose Andres 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 VILLAVICENCIO ZULETA, Ernesto 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 CRUZ SALVADOR, Leo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 MAROTO LACALLE, Jorge 09 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
6 LAMA GARCIA, Pablo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 DIGÓN LLORENTE, Santiago 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
2 PLAZA MACIAS, Alvaro 09 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
3 BLAZQUEZ DE FRUTOS, David 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 IBARRA DIAZ, Gael 09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
5 RUIZ MORALES, Rodrigo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GARCIA RAMOS, Hugo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GUTIERREZ MATAS, Telmo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 DIAZ VALCARCE, Mauro 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 GOMEZ RAYMUNDO, Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ RAMIREZ, Jose Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.09 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 TOCA SANCHEZ, Eduardo 09 00053 - Real Canoe N.C. 3:08.64 ___:___.___
2 ALONSO MONTESINOS, Andrés 09 01353 - C.N. Vallmont 2:55.98 ___:___.___
3 TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 2:33.42 ___:___.___
4 RODRÍGUEZ TOSI, Claudio 09 00828 - C.N. Pozuelo 2:52.05 ___:___.___
5 VIDAL MARTÍN, Rubén 09 01353 - C.N. Vallmont 2:59.30 ___:___.___
6 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Hugo 09 P1206 - C.N. Villalba 3:11.69 ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 6 Fem, 200m  Espalda 12 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 ALCOCER MUNIZAGA, Karla Shamina 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
3 GARCÍA HERNÁNDEZ, Victoria 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 CALDERÓN MARUGAL, Africa 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
2 COYLE, Bella 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 DÍAZ GARCÍA, Inés 11 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___
4 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 YAKOVENKO, Yeva 11 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 SORIANO IGLESIAS, Marta 11 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 4:16.25 ___:___.___
3 REVILLA GOMEZ, Alba 11 00426 - C.N. Mirasierra 3:51.47 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Carlota 11 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:53.84 ___:___.___
5 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 MELGOSA URUEÑA, Mª De Los Dolores11 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CASTRO MADERUELO, Isabel 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:40.53 ___:___.___
2 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Rozas 3:26.71 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 2:57.31 ___:___.___
4 CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 3:10.98 ___:___.___
5 GONZALEZ LABRACA, Julia 11 00426 - C.N. Mirasierra 3:32.56 ___:___.___
6 OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 3:46.90 ___:___.___
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 7 Masc, 200m  Espalda 13 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
3 ROYO ORTIZ, Santiago 10 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon NT ___:___.___
4 SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 LÓPEZ GARCIA, Adrian 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 VÁZQUEZ MATA, Rodrigo 10 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
5 RASHIDOV, Maksud 10 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 TORRENTS, Romeo 10 01152 - C.N. Las Rozas 4:13.56 ___:___.___
2 MARTINEZ DEL VILLAR, Miguel 10 00426 - C.N. Mirasierra 3:33.81 ___:___.___
3 OMANA TRUJILLO, Santiago 10 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:32.53 ___:___.___
4 GIL-CASARES FERNANDEZ, Luis Pelayo10 00426 - C.N. Mirasierra 3:33.28 ___:___.___
5 VISINTIN MEDINA, Adriano 10 00053 - Real Canoe N.C. 3:38.65 ___:___.___
6 PEARSON SANTIDRIAN, Arturo Valentin10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Rozas 3:20.51 ___:___.___
2 PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 3:15.32 ___:___.___
3 BERMEJO CAMPOS, Samuel 10 01353 - C.N. Vallmont 3:07.24 ___:___.___
4 GONZÁLEZ SERRADILLA, Adrián 10 01353 - C.N. Vallmont 3:11.85 ___:___.___
5 DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Rozas 3:18.19 ___:___.___
6 CARBAJO LIPÁN, sergio 10 00426 - C.N. Mirasierra 3:29.91 ___:___.___

Prueba 8 Fem, 200m  Espalda 11 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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POZUELO-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
POZUELO DE ALARCÓN-MADRID, 22/10/2022

Prueba 8, Fem, 200m  Espalda

Serie 1 de 2

2 PEÑA CUESTA, Martina 12 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 MORENO BERNAD, Claudia 12 01152 - C.N. Las Rozas NT ___:___.___
4 HERVELLA CONTEGNI, Amelie 12 00426 - C.N. Mirasierra NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MANSO TEJEDOR, Iria 12 01121 - C.N. Colmenar Viejo 4:02.53 ___:___.___
3 MIGUEL CARBAJO, Laura 12 00828 - C.N. Pozuelo 3:14.32 ___:___.___
4 TORRENTS, Miranda 12 01152 - C.N. Las Rozas 3:50.19 ___:___.___
5 IBARRA DÍAZ, Nora 12 00426 - C.N. Mirasierra 4:09.39 ___:___.___


